đồng/tháng (gọi chung là Trợ cấp Mức 2). 

Điều 3. Kinh phí trợ cấp được lấy từ nguồn kinh phí thu sự nghiệp. 

- Tổng kinh phí trợ cấp cho sinh viên là thành viên Ban cán sự lớp hành chính 

và cán bộ Đoàn đã hoàn thành nhiệm vụ trong học kì 2 năm học 2022 - 2023: 

81.720.000 đồng (Bằng chữ: tám mươi mốt triệu, bảy trăm hai mươi ngàn đồng 

chẵn). 

- Hình thức trợ cấp: chuyển khoản vào số tài khoản của sinh viên. 

Điều 4. Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Phòng 

Chính trị và công tác sinh viên, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Người 

đứng đầu các đơn vị có liên quan thuộc Học viện và các sinh viên có tên tại Điều 1